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Połaniec, dn. 30.01.2025 r.  

 

Protokół Nr XV/2025 

z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Połańcu w dniu 30 stycznia 2025 roku. 

 

Obrady sesji Rady Miejskiej odbyły się w sali narad Urzędu Miasta i Gminy w Połańcu. 

 

Link do nagrania z sesji Rady Miejskiej – https://esesja.tv/transmisja/63924/sesja-nr-xv-w-dniu-30-

stycznia-2025-godz-900.htm 

 

Sesję zwołano na godzinę – 900 

Rozpoczęcie obrad ze względu na wydłużony czas pracy Komisji Rady – godz. 915 

Zakończenie obrad – godz. 945 
 

Ad. 1  

      Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła XV, 

nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Połańcu zwołaną na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy, 

następnie powitała: p. Radnych, p. Jacka Nowaka – burmistrza Miasta i Gminy Połaniec,  

p. Jarosława Kądzielę – zastępcę burmistrza Miasta i Gminy, p. Bogumiłę Niespodziewaną – 

sekretarz Gminy, p. Małgorzatę Żugaj – skarbnik Gminy, p. Monikę Sass – Wołczyńską – 

Radcę Prawnego, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, kierowników i pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy, przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy oraz wszystkie osoby, 

które przybyły na sesję.  

Kontynuując, p. Przewodnicząca poinformowała, że w dniu 27 stycznia 2025 r. obchodziliśmy 

80. rocznicę wyzwolenia niemieckiego nazistowskiego obozu koncentracyjnego i zagłady 

Auschwitz, w którym niemieccy naziści zamordowali ponad milion osób – głównie Żydów, jak 

również Polaków, Romów, sowieckich jeńców wojennych oraz ludzi innych narodowości. 

Auschwitz jest symbolem zagłady i okrucieństw II wojny światowej, natomiast  

w 2005 r. Organizacja Narodów Zjednoczonych uchwaliła dzień 27 stycznia 

Międzynarodowym Dniem Pamięci o Ofiarach Holokaustu. 

Pani Przewodnicząca poprosiła o uczczenie minutą ciszy ich pamięć, co też uczyniono. 

Następnie, p. Przewodnicząca stwierdziła prawomocność obrad, ponieważ w sesji na 15. 

radnych uczestniczyło 13. radnych. (Radni nieobecni, usprawiedliwieni: p. Grzegorz Kosowicz,  

p. Zbigniew Rodenko) 
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Ad. 2 

     Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej odczytała zaplanowany 

porządek obrad oraz zapytała, czy są zgłaszane propozycje zmian. 

Propozycji zmiany nie zgłoszono w związku z tym przyjęty porządek obrad przedstawiał się 

następująco: 

   1. Otwarcie sesji. 

   2. Przyjęcie porządku obrad. 

   3. Podjęcie uchwał: 

      a/podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

         i Gminy Połaniec na lata 2025 – 2039, 

      b/podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 

         2025 rok, 

      c/podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/109/2024 Rady Miejskiej 

         w Połańcu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie Regulaminu określającego 

         kryteria i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za 

         osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli 

         zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

         Połaniec, 

      d/podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej  

         im. Tadeusza Kościuszki w Połańcu z siedzibą przy ul. Żapniowskiej 1 poprzez 

         likwidację oddziału przedszkolnego, 

      e/podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze  

         publicznej w miejscowości Połaniec, Gmina Połaniec, 

      f/podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

         z mieszkańcami Miasta i Gminy Połaniec, 

      g/podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego „Korpus 

         Wsparcia Seniorów” na rok 2025 w Mieście i Gminie Połaniec. 

    4. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 3 

a/Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta  

   i Gminy Połaniec na lata 2025-2039. 

 

    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 
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przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały.  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 13. radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 12 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka 

Małkiewicz, Izabela Płonka, Piotr Grudziński) 

przeciwko –  

wstrzymała się od głosu – 1 osoba 

(Paweł Laska) 

Uchwała Nr XV/116/2025 została podjęta. 

 

b/Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2025  

   rok. 

    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Małgorzata Żugaj – skarbnik Gminy. 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 

przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały.  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 13. radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 12 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Tomasz Kiciński, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, 

Grzegorz Tomecki, Krzysztof Zając, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka 

Małkiewicz, Izabela Płonka, Piotr Grudziński) 

przeciwko –  

wstrzymała się od głosu – 1 osoba 

(Paweł Laska) 

Uchwała Nr XV/117/2025 została podjęta. 
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c/Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/109/2024 Rady Miejskiej  

   w Połańcu z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie Regulaminu określającego kryteria  

   i tryb przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród za osiągnięcia  

   dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

   i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Połaniec. 

 

    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Barbara Rajca – kierownik ref. Spraw Obywatelskich, 

Oświaty i Wychowania.  

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 

przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały.  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 13. radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 11 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Grzegorz Tomecki, 

Krzysztof Zając, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela 

Płonka, Piotr Grudziński) 

przeciwko –  

wstrzymała się od głosu –  

nie oddały głosu              –  2 osoby 

(Paweł Laska, Tomasz Kiciński) 

Uchwała Nr XV/118/2025 została podjęta. 

 

d/Podjęcie uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im.  

   Tadeusza Kościuszki w Połańcu z siedzibą przy ul. Żapniowskiej 1 poprzez  

    likwidację oddziału przedszkolnego.  

 

    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Barbara Rajca – kierownik ref. Spraw Obywatelskich, 

Oświaty i Wychowania. Pani Kierownik poprosiła o przyjęcie uchwały wraz z autopoprawką 

przedstawioną na Komisjach Rady. 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 
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przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały wraz z autopoprawką.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 13. radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 11 osób  

wraz z autopoprawką 

(Wanda Kaczmarczyk, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Grzegorz Tomecki, 

Krzysztof Zając, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela 

Płonka, Piotr Grudziński) 

przeciwko –  

wstrzymała się od głosu –  

nie oddały głosu              –  2 osoby 

(Paweł Laska, Tomasz Kiciński) 

Uchwała Nr XV/119/2025 została podjęta. 

 

e/Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze  

   publicznej w miejscowości Połaniec, Gmina Połaniec. 

 

    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Barbara Rajca – kierownik ref. Spraw Obywatelskich, 

Oświaty i Wychowania.  

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 

przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały.  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 13. radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 13 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Grzegorz Tomecki, 

Krzysztof Zając, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela 

Płonka, Piotr Grudziński, Paweł Laska, Tomasz Kiciński) 

Uchwała Nr XV/120/2025 została podjęta. 
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f/Podjęcie uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji   

  z mieszkańcami Miasta i Gminy Połaniec.  

 

    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Anna Ziętarska – Winnicka – kierownik ref. 

Organizacyjnego, Komunikacji i Spraw Społecznych. 

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 

przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały.  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 13. radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 13 osób  

(Wanda Kaczmarczyk, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Grzegorz Tomecki, 

Krzysztof Zając, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela 

Płonka, Piotr Grudziński, Paweł Laska, Tomasz Kiciński) 

Uchwała Nr XV/121/2025 została podjęta. 

 

f/Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia  

  Seniorów” na rok 2025 w Mieście i Gminie Połaniec.  

 
    Wprowadzenia do tematu dokonała p. Ewa Tomalska – kierownik OPS.  

Pani Małgorzata Walenciak – przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o przedstawienie 

opinii Komisji w sprawie procedowanego projektu uchwały w związku z tym p. Marek Maj – 

przewodniczący wspólnego posiedzenia Komisji Rady poinformował, że Komisje pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały.  

Pytań nie zgłoszono w związku z tym p. Przewodnicząca poddała pod głosowanie 

procedowany projekt uchwały.  

(Podczas głosowania na sali obecnych było 13. radnych.)  

Głosowanie:  

za podjęciem uchwały – 13 osób (jednogłośnie) 
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(Wanda Kaczmarczyk, Andrzej Wawrzyniec, Małgorzata Walenciak, Grzegorz Tomecki, 

Krzysztof Zając, Adam Łańka, Marek Maj, Jan Makuła, Agnieszka Małkiewicz, Izabela 

Płonka, Piotr Grudziński, Paweł Laska, Tomasz Kiciński) 

Uchwała Nr XV/121/2025 została podjęta. 

 

Ad. 4  

    Wobec wyczerpania zaplanowanego porządku obrad p. Małgorzata Walenciak – 

przewodnicząca Rady Miejskiej podziękowała wszystkim obecnym na sali za przybycie na 

XV, nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej w Połańcu i zamknęła obrady.  

 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała:  

Agnieszka Janowska 

 


